
Chata Helena

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Od 14.9.-10.6

Celá chata: 23500,- Kč/týden, + turistický poplatek 50,- Kč/noc, dřevo do krbu 850,- Kč vybírá se vratná

kauce 5000,- Kč (200 Euro).

Do 25.3. pobyt jen na týden, od 25.3. min 4 noci cena 4000,- Kč/noc, za chatu.

Turistický poplatek od 1.1.2023 50,- Kč/noc dospělá osoba se platí při příjezdu.

Kauce a doplatek pobytu se platí při příjezdu.

Vánoční týden 28000,- Kč/týden (jen celý týden)

Silvestrovský týden 47000,- Kč/týden (jen celý týden)

Vratná kauce na pobyt 5000,- Kč (200 Euro)

Velikonoční pobyt 14.4.-18.4.2022 16000,- Kč

Letní sezona - ceny

Od 22.6.-1.9.

Celá chata 17500,- Kč/týden

Vybírá se vratná kauce 5000,- Kč (200 Euro). Kauce a doplatek pobytu se platí při příjezdu.

Turistický poplatek od 1.1.2023 50,-Kč/noc dospělá osoba se platí při příjezdu

Další informace:

Spotřeba dřeva koš cca 0,6m3 (850 Kč) 37 euro, turistický poplatek obci 50,- Kč/dospělá osoba/noc, 1

menší pes povolený za poplatek 100,- Kč/noc

Stravování

Stravování vlastní




